
Pos 

 

DAYTONA 660 Cup 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

DAYTONA 660 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

10 
11 

7 
13 
36 
27 
97 
72 
21 
41 

82 
71 
77 
63 
33 

8 
12 
17 

4 
64 
76 
84 
23 

Nome 

Pedro Balla 
Leo Henry 
Caua Rodrigues 
Joao Fascineli 
Kaka Fumaca 
Alexandre Colorado 
Geovani Batalha 
Rafael Capua 
Lucas Bessa 
Caua Buzo 

Fabrício Zamperetti 
Welber Barros 
Flavio Trevizan 
Mauricio Marques 
Cleber Araujo 
Thiago Rivera 
Olimpio Filho 
Ayres Filho 
Tiago Crespo 
Lincoln Camilo 
Anderson Felipe 
Beto Mendes 
Vicente Artega 

Classe 

DAYTONA 660 Cup 
DAYTONA 660 Cup 
DAYTONA 660 Cup 
DAYTONA 660 Cup 
DAYTONA 660 Cup 
DAYTONA 660 Cup 
DAYTONA 660 Cup 
DAYTONA 660 Cup 
DAYTONA 660 Cup 
DAYTONA 660 Cup 

DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 
DAYTONA 660 Light 

Marca 

Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 

Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Triumph 

Melhor Tempo 

2:05.093 
2:06.257 
2:07.812 
2:08.371 
2:10.116 
2:13.788 
2:22.570 
2:28.699 

2:08.846 
2:12.127 
2:12.450 
2:12.826 
2:14.514 
2:16.776 
2:18.479 
2:18.711 
2:23.416 
2:25.135 
2:30.546 
2:38.105 

na volta. 

2 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
4 
0 
0 

5 
3 
2 
4 
3 
1 
2 
2 
1 
3 
2 
3 
0 

Diff 

1.164 
2.719 
3.278 
5.023 
8.695 

17.477 
23.606 

3.281 
3.604 
3.980 
5.668 
7.930 
9.633 
9.865 

14.570 
16.289 
21.700 
29.259 

Espaço 

1.164 
1.555 
0.559 
1.745 
3.672 
8.782 
6.129 

3.281 
0.323 
0.376 
1.688 
2.262 
1.703 
0.232 
4.705 
1.719 
5.411 
7.559 

Voltas 

4 
5 
6 
5 
4 
4 
4 
4 
1 

6 
4 
3 
5 
4 
5 
3 
4 
2 
5 
3 
4 
1 

Total Tempo 

13:29.323 
14:53.762 
16:52.226 
15:12.207 
14:46.941 
14:03.222 
15:03.073 
16:50.179 

7:14.782 
3:58.226 

16:54.340 
16:51.965 
10:50.097 
14:29.765 
13:41.770 
15:13.257 
12:02.109 
15:54.527 

8:41.907 
15:22.688 
14:14.080 
15:29.935 

8:07.848 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

DAYTONA 660 CUP 

3º T.Livre Daytona 660 Cup 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 17:10:18 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

16/05/2025 16:40 


